

## Styremøte SiN

Oslo, 24.08.2004 12:00-14:45

Til stede: Lars J. Halvorsen, Jon Erland Lervik,  
Shuo Wang Qiao (referent)  
Kåre-Olav Stensløkken til stede under sak 20/04

### Sak 19/04:

Innkalling og sakliste godkjent. Lars er møteleder, Shuo-Wang skriver referat.

### Sak 20/04: Forskerforbundet og årets lønnsforhandlinger

Lars redegjorde kort for foreløpige resultater av årets lønnsforhandlinger og vårt innspill ovenfor TEKNA. I hovedforhandlingen kom stipendiater som gruppe meget uheldig ut sammenlignet med lektorer på grunn av våre ”fiktive” ansiennitet. SiN har skrevet brev til både TEKNA og FF angående dette, men har foreløpig ikke fått svar. Justeringsoppgjør er fortsatt ikke gjennomført.

Kåre-Olav Stensløkken er både styremedlem i UiODoc og vara til hovedstyret til Forkerforbundet (FF). Han jobber for tiden i en delstilling for FF. Han uttrykker interesse for samarbeid med SiN, både med seminarene SiN skal arrangere i år, og mere langsiktige samarbeid mellom lokale FF foreninger og SiNs medlemsorganisasjonene. Det siste er et tema som må drøftes på årsmøtet. Han skal arrangere et stipendiatseminar på vegne av FFs lokale forening på UiO. Målgruppen er stipendiater på UiO uavhengig av fagforeningstilknytning. Den siste delen av seminaret er satt av til temaet ”karrierevei etter doktorgraden” som ligger nær temaet til neste SiN seminar vi skal ha i forbindelsen med neste årsmøte. Det ble diskutert opplegg for seminaret. Mulige innslag er Kristen Mille Maus (fra NIFU) om tall og fakta hva som skjer med stipendiatene etter endte grad, inviterer folk fra Grünerskolen og/eller ”Knowledge Transfer” selskapene for å snakke om muligheter fra å utnytte forskningsresultater til etablering av nye foretak, samt et par stipendiat / ferdig kandidat med ulike erfaringer fra ulike fagmiljøer. Vi ble enig om at FF UiO skal stå som hovedarrangør denne gangen, med bidrag fra SiN. Vi vil høste erfaring fra dette mini-seminaret og bruker det på årsmøteseminaret. Kåre-Olav regner med stor mulighet for finansielle støtte fra FF sentralt evt. lokalt til dette seminaret. På prinsipielt grunnlag vil SiN også sende tilsvarende forespørsel om støtte til TEKNA siden det er den andre store organisasjonen stipendiater er fagorganisert i.

### Sak 21/04: Diskusjon av synspunkter på forskningsmeldingen

SiN er invitert til høringskonferanse om forskningsmeldingen i morgen 25. august. Jon Erland og Lars vil representere SiN. DION er den organisasjonen som har jobbet mest med forskningsmeldingen og har på vegne av SiN sendt inn deres bidrag til dette. På grunn av misforståelser hos saksbehandleren i UFD har vi ennå ikke mottatt program for dette møtet. Så dette punktet ble ikke nærmere diskutert på dette styremøtet. Man venter på en eventuell orientering av konferansen ved neste styremøte.

<http://odin.dep.no/archive/kufbilder/01/07/forsk041.pdf>

<http://odin.dep.no/ufd/norsk/forskning/045041-210011/index-dok000-b-n-a.html>

### **Sak 22/04: Arrangement av seminar på Isegran i september**

SiN har som kjent fått innvilget kr 50.000,- til gjennomføringen av to seminarer. I Sak 17/04 vedtok vi at det første av seminarene skulle arrangeres på Isegran, Fredrikstad. Foreløpig dato er 24-25 september med forbehold om kapasitet på Isegran. SiN inviterer 2 representanter fra hver medlemsorganisasjon, og én fra mulige fremtidige medlemsorganisasjonene slik som den i Agder, plus styret inkludert vara. SiN dekker reisekostnadene til ”interne” deltagere, og opptil 1500 kroner for ”eksterne” inviterte deltagere slik som de fra Agder. SiN dekker losji og halv pensjon. Shuo-Wang setter opp ett foreløpig program slik at Lars kan sende den ut i løpet av uken. Vi budsjetterer med ca. 8 fra Oslo-regionen og 8 tilreisende til gjennomsnittlig 2000 kroner per person. Vi regner med at deltagere reiser til Isegran på torsdag kveld, og seminaret vil være på fredag og halve lørdag. Det blir to overnattinger hver.

Vedrørende programmet bestemte styret at vi skal ta tema 1 i vår søknad til UFD, som er ”Overgang til PhD”. Jon Erland skal ta kontakt med UHR og inviterer prorektor for NTNU til å snakke om arbeid mot én felles doktorgrad. Det er satt av 1½ time til dette første dagen (fredag) før lunsj, inkludert diskusjon. Lars har kontakt med en stipendiat fra UiB som skal sammenligne erfaringer fra Bologna-prosessen fra tre ulike land. Hun kan være en potensiell foredragsholder eller deltager. Ettermiddagen fredag vil være presentasjon fra hver medlemsorganisasjon om erfaringer så langt med overgangen til PhD. Man forteller endringer, hva som fungerer og ikke fungerer med det nye systemet, gode eksempler, og diskuterer mulige løsninger og hva SiN kan gjøre. Lørdagen er satt av til gruppearbeid med oppstartsperm.

### **Sak 23/04 Eventuelt**

Neste styremøte er avtalt til lørdag ettermiddag av Isegran-helgen.